Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU ALGINATO HYGEDENT 454G (1

LB) - HYGEDENT
19.00 19.00

1 NIU DURALAY 62 ONZ - DURALAY 150.00 150.00
1 NIU EUCIDA 500 ML - EUFAR 48.00 48.00

OP. GRAVADAS: S/ 183.90
IGV: S/ 33.10

TOTAL A PAGAR: S/ 217.00

Son: Doscientos diecisiete con 00/100 Soles

Código Hash: R19LxGIvHThoZDziOTvj6n9IIqE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 217
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a